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Protokół Nr 103/2020 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  

które odbyło się w dniu 24 marca 2020 roku  
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W obradach Zarządu uczestniczyli wicemarszałek Marek Bogusławski oraz członek Zarządu Województwa Tomasz 
Jamka, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Po zaakceptowaniu porządku obrad 
przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.  
 
Porządek 103. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 

1. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020 rok. 
 

Ad 1 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa 
Świętokrzyskiego, która przedstawiła 2 projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego 
na 2020 rok. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował wszystkie wnioski i podjął w tej sprawie następujące 
uchwały: 

Uchwała nr 1863/20 w sprawie przesunięcia środków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z przeznaczeniem 
na zakup kombinezonów ochronnych dla Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego oraz płynu 
do dezynfekcji dla podmiotów leczniczych w związku z wprowadzeniem stanu epidemii związanego 
z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. 
                                                                                                                                  

Uchwała nr 1864/20 w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków (bieżących i  majątkowych) na zadania 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z przeznaczeniem na finansowanie przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne zadań związanych 
z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.   

                                                                                                                 

Na tym zakończono 103. posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: Anna Dulak 

 
Przewodniczący obrad: 

 
 

Andrzej Bętkowski 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

  Marek Bogusławski 
Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

Tomasz Jamka  
Członek Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 


